



Petit coeur vanille

ingrediëntenlijst :

suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, **melk**kroom, zoetstof (sorbitol), bevochtigingsmiddel (sorbitol), dextrose, gesuikerde gecondenseerde **melk**, cacaomassa, invertsuiker, emulgator (**soja**lecithine), aroma, zout

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **soja**lecithin, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	2 pralines (20g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	1999	kJ	23	399	kJ	4
Energie	478	kcal	23	95	kcal	4
Vetten	27	g	38	5	g	7
waarvan verzadigde vetzuren	16	g	80	3	g	16
Koolhydraten	54	g	21	10	g	4
waarvan suikers	47	g	52	9	g	10
Vezels	0	g	2	0	g	0
Eiwitten	5	g	10	1	g	2
Zout	0.1	g	3	0.0	g	0
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Coeur Framboise New

ingrediëntenlijst :

suiker, cacaoboter, volle **MELK**poeder, glucosestroop, **MELK**room, glucose-fructosestroop, watervrije **BOTER**, bietensap, invertsuiker, aroma's, frambozen, geconcentreerd frambozensap, emulgator (**SOJA**lecithine), voedingszuur (citroenzuur), geconcentreerd citroensap, geconcentreerde groente (wortel, hibiscus), pectine

Met : witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	2 pralines (20g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2144	kJ	25	428	kJ	5
Energie	513	kcal	25	102	kcal	5
Vetten	29	g	42	5	g	8
waarvan verzadigde vetzuren	17	g	87	3	g	17
Koolhydraten	55	g	21	11	g	4
waarvan suikers	52	g	57	10	g	11
Vezels	0	g	0	0	g	0
Eiwitten	4	g	9	0	g	1
Zout	0.1	g	3	0.0	g	0
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hol Fig pure chocolade

Ingrediëntenlijst :

cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator (**sojalecithine**)

Met : pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : **sojalecithin**

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	1 portie (25g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2257	kJ	26	564	kJ	6
Energie	540	kcal	27	135	kcal	6
Vetten	35	g	50	8	g	12
waarvan verzadigde vetzuren	21	g	105	5	g	26
Koolhydraten	44	g	17	11	g	4
waarvan suikers	41	g	46	10	g	11
Vezels	9	g	31	2	g	7
Eiwitten	5	g	11	1	g	2
Zout	0.0	g	0	0.0	g	0
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja

Sporen in het product :

Eieren, Melk, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



H Fi Beer meerkl. melk

ingrediëntenlijst :

suiker, volle **MELK**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator (**SOJA**lecithine), aroma, kleurstof : karmijn

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma
pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : **sojalecithin**
chocolade met decoratie (min. 25 % droge cacaobestanddelen):: suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, kleurstof : karmijn, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	1 portie (25g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2328	kJ	27	582	kJ	6
Energie	556	kcal	27	139	kcal	6
Vetten	34	g	49	8	g	12
waarvan verzadigde vetzuren	21	g	105	5	g	26
Koolhydraten	51	g	19	12	g	4
waarvan suikers	50	g	56	12	g	14
Vezels	2	g	7	0	g	1
Eiwitten	7	g	14	1	g	3
Zout	0.1	g	3	0.0	g	0
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hartje Kers & Vlierbes

ingrediëntenlijst :

suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, glucosestroop, vlierbes poeder, **melk**kroom, watervrije **boter**, elderberry sap concentraat, bevochtigingsmiddel (sorbitolstroop), invertsuiker, kers, voedingszuren (appelzuur, citroenzuur), emulgator (**soja**lecithine), glucose-fructosestroop, water, kleurstof (geconcentreerde druivenmost, bosbes, wortel, zwarte bessen), geconcentreerd kersensap, aroma's, invertase, pectine

Met : witte chocolade : suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, emulgator: **soja**lecithin, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH			%ADH
	=====			=====		
Energie	2126	kJ	25	425	kJ	5
Energie	508	kcal	25	101	kcal	5
Vetten	29	g	42	5	g	8
waarvan verzadigde vetzuren	17	g	89	3	g	17
Koolhydraten	53	g	20	10	g	4
waarvan suikers	49	g	55	9	g	11
Vezels	0	g	0	0	g	0
Eiwitten	4	g	9	0	g	1
Zout	0.2	g	4	0.0	g	0
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hartje Dulce de leche

ingrediëntenlijst :

suiker, cacaoboter, karamelpoeder met **melk**vet (magere **melk**poeder, weipoeder (**melk**), suiker, watervrij **melk**vet, natuurlijk vanille aroma), volle **melk**poeder, volle **melk**, bevochtigingsmiddel (sorbitolstroop), **melk**room, mager**melk**poeder, cacaopoeder, gekarameliseerde suiker, glucosestroop, cacaomassa, emulgator (**sojalecithine**), aroma, zout, koffie, verdikkingsmiddel (agar-agar)

Met : Witte chocolade met karamel : suiker, cacaoboter, karamelpoeder met **melk**vet (magere **melk**poeder, weipoeder (**melk**), suiker, watervrij **melk**vet, natuurlijk vanille aroma), volle **melk**poeder, gekarameliseerde suiker, emulgator : **sojalecithine**, zout, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH			%ADH
	=====			=====		
Energie	2041	kJ	24	408	kJ	4
Energie	488	kcal	24	97	kcal	4
Vetten	28	g	40	5	g	8
waarvan verzadigde vetzuren	17	g	85	3	g	17
Koolhydraten	51	g	19	10	g	3
waarvan suikers	46	g	51	9	g	10
Vezels	0	g	1	0	g	0
Eiwitten	7	g	14	1	g	2
Zout	0.4	g	9	0.0	g	1
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hartje Noir de Noir

ingrediëntenlijst :

cacaomassa, suiker, **melk**kroom, honing, bevochtigingsmiddelen (sorbitolstroop, xylitol), cacaoboter, dextrose, emulgator (**soja**lecithine), invertsuiker, zout

Met : pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : **soja**lecithin

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====				===== Per portie =====		
			%ADH		2 pralines (20g)		%ADH
	=====				=====		
Energie	2008	kJ	23		401	kJ	4
Energie	480	kcal	24		96	kcal	4
Vetten	30	g	42		6	g	8
waarvan verzadigde vetzuren	17	g	88		3	g	17
Koolhydraten	44	g	17		8	g	3
waarvan suikers	37	g	41		7	g	8
Vezels	7	g	26		1	g	5
Eiwitten	5	g	10		1	g	2
Zout	0.0	g	0		0.0	g	0
	=====				=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hartje bleu de toi

ingrediëntenlijst :

suiker, cacaoboter, volle **MELK**poeder, glucosestroop, watervrije **BOTER**, **MELK**room, water, invertsuiker, spirulina extract, geconcentreerd sinaasappelsap, voedingszuur : citroenzuur, maltodextrine, emulgator : **SOJA**lecithine, aroma's, goji bes, kleurstof : anthocyaan, paprika-extract, verdikkingsmiddelen (agar-agar, pectine), invertase

Met : witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen):: suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	2 pralines (20g)		%ADH
	=====			=====		
Energie	2171	kJ	25	434	kJ	5
Energie	519	kcal	25	103	kcal	5
Vetten	31	g	45	6	g	9
waarvan verzadigde vetzuren	18	g	93	3	g	18
Koolhydraten	53	g	20	10	g	4
waarvan suikers	50	g	55	10	g	11
Vezels	0	g	0	0	g	0
Eiwitten	5	g	10	1	g	2
Zout	0.1	g	3	0.0	g	0
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), Eieren

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hartje praliné wit

ingrediëntenlijst :

suiker, cacaoboter, volle **MELK**poeder, **HAZELNOTEN**, cacaomassa, emulgator (**SOJA**lecithine), aroma

Met : witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	2 pralines (20g)		%ADH
	=====		=====	=====		=====
Energie	2303	kJ	27	460	kJ	5
Energie	551	kcal	27	110	kcal	5
Vetten	33	g	48	6	g	9
waarvan verzadigde vetzuren	15	g	79	3	g	15
Koolhydraten	55	g	21	11	g	4
waarvan suikers	54	g	60	10	g	12
Vezels	1	g	4	0	g	0
Eiwitten	6	g	12	1	g	2
Zout	0.1	g	3	0.0	g	0
	=====		=====	=====		=====

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk, Noten (hazelnoten)

Sporen in het product :

Gluten (tarwe, gerst), Eieren, Noten (amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Sujet ourson Valentin coloré lait 40g

ingrediëntenlijst :

suiker, volle **MELK**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen (bietenrood, curcumin)

Met : melkchocolade (min. 33% droge cacaobestanddelen)-
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
pure chocolade (min. 55% droge cacaobestanddelen) -
chocolade met decoratie (min. 28% droge cacaobestanddelen)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====		===== Per portie =====	
			1 portie (35g)	
	=====		=====	
Energie	2327	kJ	814	kJ
Energie	557	kcal	195	kcal
Vetten	34	g	12	g
waarvan verzadigde vetzuren	21	g	7.4	g
Koolhydraten	54	g	19	g
waarvan suikers	51	g	18	g
Vezels	2.0	g	0.7	g
Eiwitten	7.3	g	2.6	g
Zout	0.22	g	0.08	g
	=====		=====	

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

MELK

Sporen in het product :

SOJA

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België voor Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com